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Dünya’nın en yaygın re-
ferans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan 
Times Higher Education (THE), 
2020 yılı için Dünya’nın en iyi 
fiziksel bilimler (Matematik, 
Fizik & Astronomi, Kimya ve 
İstatistik) eğitimi veren üni-
versitelerini, 19 Kasım 2019 
Salı günü açıkladı. Princeton 
University, California Institute 
of Technology, University of 
Cambridge, Stanford University 
ve Harvard University gibi 
dev üniversitelerin yer aldığı 
söz konusu sıralamaya, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 

(KKTC) sadece Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) girmeyi ba-
şararak, 601-800 bandında yer 
aldı. 

Toplam 1,054 Üniversite 
Girebildi
Toplamda 1,054 üniversitenin 
girebildiği listede DAÜ, Türkiye 
üniversiteleri arasında listeye 
401-500 bandından girmeyi 
başaran Bilkent Üniversitesi, 
501-600 bandından girmeyi 
başaran Boğaziçi Üniversitesi, 
Koç Üniversitesi, Sabancı 
Üniversitesi ve 601-800 ban-
dından girmeyi başaran Atılım 

Üniversitesi’nin ardından 6. 
sırada yer aldı. Listeye Tür-
kiye’den toplam 26 üniversite 
girebildi. DAÜ, Kıbrıs genelinde 
de üçüncü sırayı elde etti. Söz 
konusu listeye Güney Kıbrıs’tan 
401-500 ve 601-800 bandından 
girmeyi başaran iki üniversite 
bulunuyor. 

Nature Index Sıralamasında 1.
Hatırlanacağı üzere DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, 2015 
yılından bu yana her yıl ülke ve 
akademik kuruluş bazında başarı 
sıralamaları açıklayan Nature 
Index tarafından Fiziksel Bilimler 
kategorisinde Kıbrıs adasında, 
Güney Kıbrıs da dahil olmak 
üzere Kıbrıs adasında birinci 
sırayı elde ederek, Avrupa’nın 
ileri gelen Fen ve Edebiyat 
Fakülteleri arasındaki yerini 
sağlamlaştırmıştı. 1 Ağustos 2018 
– 31 Temmuz 2019 tarih aralığını 
kapsayan dönemde, gerek yaptığı 
yayınlarla, gerekse de elde ettiği 
akademik başarılarla Nature 
Index 2019 Avrupa Üniversite 
Sıralaması’nda, Kıbrıs’ta Güney 

Kıbrıs da dahil olmak üzere 
tüm alanlarda ikinci sırayı elde 
eden DAÜ, Avrupa’da ilk 35, 
Türkiye’de ise ilk 10 akademik 
kuruluş arasında yer alarak 
Nature Index Nişanı almaya hak 
kazandı. 

Dünya Listelerinde DAÜ
DAÜ, THE tarafından 16 
Ekim 2019’da açıklanan 2020 
mühendislik ve teknoloji eğitimi 
listesine de 501-600 bandından 
girmeyi başarmış, dünyada sı-
ralamaya alınan 1,008 üniversite 
arasında yine KKTC’den tek, 
Türkiye üniversiteleri arasında 
5., Kıbrıs genelinde ise 2. sırada 
kendine yer bulmuştu. DAÜ, 
aynı zamanda, 6 Kasım 2019’da 
açıklanan THE’nin 2020 işletme 
ve ekonomi eğitimi listesine 201-
250 bandından girmeyi başarmış, 
dünyada sıralamaya alınan 
632 üniversite arasında yine 
KKTC’den tek üniversite olmuş, 
listeye girebilen tüm Türkiye ve 
Güney Kıbrıs üniversitelerini de 
geride bırakarak birinci sırayı 
elde etmişti.

DAÜ FİZİKSEL BİLİMLER EĞİTİMİNDE 
DÜNYA MARKASI OLARAK TESCİLLENDİ

KKTC BALIKÇILIĞI İÇİN 
ORTAK YÖNETİM ÇALIŞTAYI DAÜ’DE YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sualtı Araştırma ve Gö-
rüntüleme Merkezi (DAÜ-
SAGAM) Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Tarım 
ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı 
Hayvancılık Dairesi ve Kuzey 
Kıbrıs Kaplumbağaları Koruma 
Cemiyeti (SPOT) iş birliğinde 
“KKTC Balıkçılığı İçin Ortak 
Yönetim Çalıştayı”  21 Kasım 
2019 tarihinde Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda DAÜ ev 
sahipliğinde başladı. Söz 
konusu çalıştay MAVA Vakfı, 

Doğal Hayatı Koruma Vakfı 
(WWF-Türkiye) ve DAÜ des-
teği ile uluslararası katılım ile 
gerçekleştirildi. 

Açılışta konuşan Kuzey Kıb-
rıs Kaplumbağaları Koruma 
Cemiyeti Başkanı Kutlay 
Keço, cemiyetin kuruluşu ve 
faaliyetleri hakkında bilgiler 
verdi. Keço, cemiyetin internet 
üzerinden yaptığı yayınlar 
ile dünyada önemli bir yere 
geldiğini kaydetti. 
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DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında DAÜ’nün eko-
sisteme son derece önem 
veren bir üniversite olduğunu 
belirterek, olumsuz değişiklikler 
yaşanan ekosistemin  temelinde 
insanın bulunduğunu kaydetti. 
Çalıştayda balıkçılıkla ilgili  
sorunların ele alınacak olmasının 
son derece önemli olduğunu 
söyleyen Prof. Dr. Osam, 
mikro plastikler ve gemilerden 
atılan kitlelerin yol açtığı deniz 
kirliliğine değindi. Prof. Dr. 

Osam, çalıştayın sonuçlarının 
evrensel literatüre de katkı 
koyacağını inandığını ifade etti.

Çalıştay açılışında konuşan 
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Dursun Oğuz, çalıştayın 
balıkçılıkla ilgili plan, yasa ve 
tüzüklerin hazırlanması  ile ba-
lıkçılık politikaları  açısından 
önemli olduğunu ifade etti. Oğuz, 
çalıştaydan çıkacak sonuçların 
ülkede balıkçılığın gelişmesine 
büyük katkı koyacağına inan-
dığını aktardı. Denizlerin her-

kesin olmakla birlikte asıl 
sahiplerinin ekmeğini denizden 
çıkaran balıkçılar olduğunu 
vurgulayan Oğuz, denizlerin hep 
birlikte korunmasının önemine 
dikkat çekti.

Denizlerin kirlenmesini önlemek 
ve denizleri korumak için 
toplumsal mücadele etmek 
gerektiğini kaydeden Oğuz, 
”Kirleneni geri getiremiyoruz. 
Denizde ekolojik denge 
bozuluyor. Deniz ve deniz yaşamı 

da değişiyor” uyarısında bulundu.
Bakan Oğuz, balıkçıların 
olmadığı hiçbir projenin bu 
alanda başarıya ulaşma şansı 
olmadığını vurgulayarak balık-
çıların çalıştaya katılarak 
fikirlerini ortaya koymalarının 
önemine işaret etti.

Açılış konuşmalarının ardından 
“Küçük Ölçekli Balıkçılık ve 
Ortak Yönetim” ile “KKTC’de-
ki Güncel Durum Neredeyiz 
ve Nereye Gidiyoruz?” baş-
lıkları altında iki oturum ger-
çekleştirildi. Çalıştay açılışında 
CTP Milletvekili Erkut Şahali, 
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan da hazır bulundu. 
Çalıştay, 22 Kasım 2019 tarihinde 
sürdürülebilir balıkçılık için 
uygun yolların belirlenmesine 
yönelik grup çalışmalarının 
ardından sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi (İEF), Danışma Kurulu 
Üyeleri ile ilk toplantısını 20 
Kasım Çarşamba günü DAÜ’de 
gerçekleştirdi. Toplantıya DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
H. Tanju Besler de katıldı. 
Toplantıda DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selcan Timur, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası Başkanı Rifat 
Günay, Kıbrıs Türk Ticaret Odası 

Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası Başkanı 
Candan Avunduk, Dağlı Sigorta 
Yönetim Kurulu Başkanı Ersan 
Dağlı, Emekli Konsoloslardan 
Kemal Gökeri ve İletişim 
Uzmanı Ebru Deniz Tekman’dan 
oluşan Danışma Kurulu üyelerine 
fakülte ile ilgili genel bilgi 
paylaşımında bulundu. 

İş Birliğinin Güçlendirilmesi 
Hedefleniyor
DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selcan Timur, toplantıda fa-

külteyi tanıtan bir sunum 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Timur, 
sunumunda fakültenin tarihçe ve 
başarılarından bahsetti ve fakülte 
vizyonunun hayata geçirilmesi 
için yapılması gerekenleri 
aktardı. Prof. Dr. Timur, İEF’nin 
iş dünyası, kamu kesimi ve sivil 
toplum örgütleri ile iletişiminin ve 
iş birliğinin güçlendirilmesi için 
Danışma Kurulu oluşturduklarını 
ve tercih edilir niteliklerde iş-
gücü yaratmak için yapılması 
gerekenleri İEF Danışma Kurulu 
ile birlikte değerlendireceklerinin 
altını çizdi. 

DAÜ Rektörü Soruları 
Yanıtladı
Toplantıda konuşan DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam da, 
DAÜ’nün başarıları, hedefleri, 
sorunları ve bunların çözüm 
yolları hakkında bilgi vererek, 
İEF Danışma Kurulu ve Fakülte 
Kurulu üyeleri ile İEF’nin böyle 

değerli bir süreci başlatmasından 
dolayı memnuniyetini belirterek 
seçkin Danışma Kurulu üyelerine 
katkılarından dolayı teşekkür 
etti. Prof. Dr. Osam, daha sonra 
katılımcılardan gelen soruları 
cevapladı. Danışma Kurulu 
üyeleri de İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nin stratejik hedeflerine 
ulaşabilmesi için yapılması 
gerekenler konusundaki öne-
rilerini dile getirdi.

Bu çerçevede Danışma Ku-
rulu; İEF’nin 2020-2025 stra-
tejisinin paydaş gruplar ile 
birlikte oluşturulmasına ve 
yürütülmesine de katkı koyacak. 
Toplantıda ayrıca karşılıklı iş 
birliği çerçevesi içinde İEF’nin 
de ülkemizdeki işletme ve 
kurumlarımızın sorunlarının 
çözümüne katkıda bulunmak 
ve gelişmesi için önerilerde 
bulunmak amacında olduğu 
belirtildi. 

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ 
İLK DANIŞMA KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

KKTC BALIKÇILIĞI İÇİN ORTAK YÖNETİM ÇALIŞTAYI 
DAÜ’DE YAPILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Çevre İşleri Müdürlüğü Taşımacılık 
Birimi personelini, 19 Kasım 2019 Salı 
günü, makamında kabul etti. Söz konusu 
nezaket ziyaretinde, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Taşımacılık Birimi 
personeline çay ve kahve ikramında 
bulundu. Oldukça keyifli geçen görüşmede 
taraflar sohbet ederek bilgi paylaşımında 
bulundu. Nezaket ziyareti, toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.
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DAÜ TAŞIMACILIK BİRİMİ’NDEN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakan Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığı 
himayelerinde, Türkiye Cumhuriyeti 
Dışişleri Bakanlığı, Eğitim Akademisi 
Yetkilileri ve Aday Meslek Memurları’na 

yönelik düzenlenen “Kıbrıs Sorunu” konulu 
konferansa, 22 Kasım 2019 Cuma günü, saat 
09:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
ev sahipliği yaptı. Türkiye Cumhuriyeti 
Aday Meslek Memurları, temel ve hazırlayıcı 
eğitim programı çerçevesinde ülkemizde 

gerçekleştirdikleri ziyaretle Kıbrıs sorunu 
konusunda bilgilendirme toplantılarına 
katılıyor. Aldıkları eğitimler sonucunda 
dünyanın dört bir yanında göreve başlayacak 
olan yeni diplomatlara Kıbrıs davası 
bağlamında eski Başmüzakereci Osman 
Ertuğ tarafından “Kıbrıs Sorunu” başlıklı 
konferans verildi.

Müzakere Süreci Değerlendirildi
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ’nün 40. yılını kutladığını belirterek, 
Anavatan Türkiye’nin etkin ve yetkin katkıları 
sayesinde bugünkü konumuna geldiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün Kıbrıs 
Türkü’nün siyasi arenada kabul edilmeyen 
varlığını, bilim sayesinde tüm dünyaya 
kabul ettiren bir kurum olduğunu ifade etti. 
Açılış konuşmasının ardından, Dışişleri 
Bakanlığı Müsteşarlığı, Büyükelçilik, KKTC 
Washington Elçiliği, Başmüzakerecilik ve 
Cumhurbaşkanlığı Sözcülüğü görevlerinde 
bulunmuş olan Osman Ertuğ tarafından 
“Kıbrıs Sorunu” başlıklı konferansa geçildi. 

Osman Ertuğ, Kıbrıs sorununun tarihi 
gelişimi ve şimdiki sürece nasıl geldiği 
hakkında detaylı bilgi verdi. Ertuğ, ardından 
Başmüzakereci olduğu dönemde yaşadığı 
tecrübeleri ve uluslararası diplomasinin Kıbrıs 
özelinde nasıl işlediğine dair bilgilendirmede 
bulundu. Oldukça ilgi gören konferansta 
genç diplomatlar eski Başmüzakereci Osman 
Ertuğ’a Kıbrıs sorunu ile ilgili merak ettikleri 
soruları sorma fırsatı buldu. Konferans, TC 
Dışişleri Bakanlığı adına Osman Ertuğ’a 
plaket takdiminde bulunulması ile sona erdi.

DAÜ’DE GENÇ DİPLOMATLAR KIBRIS SORUNU 
KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu bünyesindeki Türk 
Tarih Kurumu (TTK) ve Atatürk Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi iş birliği ile 
Ankara’da gerçekleştirilen “Türkiye’nin 
Modernleşme Süreci ve Mekteb-i Mülkiye 
Sempozyumu”na katıldı.

19-20 Kasım 2019 tarihlerinde düzenlenen 
sempozyumda DAÜ’yü temsil eden Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk, Türkiye Cumhuriyeti 
Eski Dışişleri Bakanı Şükrü Sina Gürel’in 
oturum başkanlığında, “Kıbrıs Türk Milli 
Mücadelesinde Mülkiyeliler” başlıklı bil-
diriyi görsel bir sunumla aktardı. Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk bildirisinde, Kıbrıs Türk 
Milli Mücadelesi, bir başka ifadeyle Kıbrıs 
Türk Varoluş Savaşı’nın bir destan olduğu 
vurgusunu yaptı.

Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Rumlar’ın, 1955 
yılında EOKA Tedhiş Örgütü’nü kurarak 
Kıbrıs Türkü’ne karşı planlı yok etme 
eylemlerine girişmesi sonucunda, Kıbrıs 
Türk Toplumu’nun öz savunmasını ger-

çekleştirmek maksadıyla Türkiye’nin de 
desteğiyle Türk Mukavemet Teşkilatı’nı 
(TMT) kurduğunu aktardı. Yrd. Doç. Dr. 
Göktürk, bu zorlu süreçte TMT’ye girerek 
Kıbrıs Türk Milli Mücadelesi’nde onurlu 
yerlerini alan ve bu mücadelenin sonunda 
bağımsız bir devlet kurulmasında fiilen 
önemli rol oynayan Mülkiyeli Kıbrıs 
Türkleri’nin de bulunduğunu belirtti. Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk, böylece Mülkiyeli 
Kıbrıs Türkleri’nin, verdikleri mücadeleyle 
kazandıkları onuru, mensubu oldukları 
Mülkiye’ye de ait kıldıklarını ifade etti.
 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, bildirinin temel 
konusunun Kıbrıs Türk Milli Mücadelesi’nde 
mücahit komutanı, Barış Harekatı son-
rasındaki siyasal süreçte de devletin değişik 
kademelerinde devlet görevlisi ve bakan 
olarak görev almış olan Mülkiyeli Mücahitler 
İsmail Bozkurt ve Taner Etkin’in sürece 
katkıları olduğunu bildirdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi desteği ile Mağusa Kadın Merkezi 
Derneği (MAKAMER) tarafindan “1. Kültür 
ve Sanat Buluşması” isimli yarışmalı etkinlik 
düzenlendi. Söz konusu etkinlik 18-22 Kasım 
2019 tarihleri arasında DAÜ Mimarlık 
Fakültesi’nde gerçekleştirildi.

Etkinlikte, ülke kültür sanatının gelişmesini 
sağlamak, yurt içi ve dışında tanıtımını 
sağlamak, genç sanatçı adaylarının mo-
tivasyonunu güçlendirmek, yabancı ülke 
sanatçılarıyla tanışmak ve başka ülkelerle 
kültür alış verişinde bulunmak amaçlandı. 
MAKAMER tarafından belirlenen “Özgür 
Kadın” teması ile gerçekleştirilen yarışmaya 
lise son sınıf öğrencileri ve katılımcılar 
yaptıkları eserler ile katıldılar.  

“1. Kültür ve Sanat Buluşması” yarışma 
etkinliğinde juri üyeliği görevinde DAÜ’yü 
temsilen DAÜ Mimarlik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Banu Tevfikler 

Çavuşoğlu, MAKAMER’i temsilen Makamer 
Başkanı Sıdıka Özdoğan, Seramik Sanatçıları 
Semral Öztan, Prof. Dr. Sevim Çizer, Dr. 
Majid Ziaee, Gopaş Das Shrestha yer aldı. 

Sergi ve Ödül Töreni Gerçekleştirildi
Gerçekleştirilen yarışma sonunda 22 Kasım 
2019 Cuma günü, saat 11:00’de DAÜ 
Mimarlık Fakültesi’nde düzenlenen sergi 
ile eserler sanatsever ile buluşturuldu. Söz 
konusu sergide etkinlik sürecinde atölye 
çalışmaları sonucunda ortaya çıkan eserler 
ile sanatçılar tarafından yapılan eserler 
sergilendi.

Öte yandan juri tarafından yapılan 
değerlendirmeler sonunda ödüle layık gö-
rülen eser sahiplerine ödülleri takdim edildi. 
Değerlendirme sonucuna göre; 1.lik ödülü 
“Ayakizleri” isimli eser ile Bülent Irkat, 2. 
lik ödülü “Hapsedilmiş” isimli eser ile İzel 
Hastunç, 3.lük ödülü ise “İsimsiz” eseri 
ile Yaren Alguner’e takdim edildi. Ayrıca, 

MAKAMER özel ödülü “Tencere Kenarı” 
isimli eser ile Zülal Sabiha Beşerler, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi özel ödülü “İsimsiz” 
isimli eser ile Selma Jasmin Devin ve 
Kıbrıs Türk Seramikçiler Derneği özel 
ödülü “İsimsiz” isimli eser ile Aysu Akrep’e 
takdim edildi. Söz konusu ödül töreninde 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu da 
hazır bulundu. 

DAÜ ATAUM BAŞKANI 
YRD. DOÇ. DR. TURGAY BÜLENT GÖKTÜRK 

ANKARA’DA MÜLKİYE SEMPOZYUMU’NA KATILDI

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DESTEĞİ İLE MAKAMER 
TARAFINDAN DÜZENLENEN “1. KÜLTÜR VE SANAT 

BULUŞMASI” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Türkiye Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları 
personeli, DAÜ’yü ziyaret etti. Söz konusu 
ziyaret, 18-20 Kasım 2019 tarihlerinde 
gerçekleşti. Ziyaret programı kapsamında, 18 
Kasım 2019 Pazartesi günü, saat 08:30’da, 
DAÜ Rektörlüğü Senato Salonu’nda “Tanıtım 
Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirildi. 
Toplantıya, DAÜ Tanıtım İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Türkiye ve Ulusal Tanıtım Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Erkan Arkın, Kurumsal 
İletişim ve Sosyal Medya Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Raziye Nevzat, Tanıtım Ofisi Birim 
Sorumlusu Sinem Adalıer ile Uluslararası 
ve Ulusal Tanıtım Etkinlikleri Koordinatörü 
Cemal Kılıç’ın yanı sıra, DAÜ’nün İstanbul, 
Ankara, İzmir, Adana, Samsun, Şanlıurfa, 

Mersin ve Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Büroları temsilcileri ile DAÜ Tanıtım Ofisi 
personeli katıldı. 

Tanıtım Stratejileri Değerlendirildi
Toplantıda, 2018-2019 Akademik Yılı’nda 
gerçekleşen tanıtım çalışmalarının nasıl 
sonuçlandığı ve 2019-2020 Akademik 
Yılı’nda nasıl tanıtım stratejileri izleneceği 
değerlendirildi. Toplantının ardından, 
DAÜ’nün Türkiye Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Büroları temsilcileri sırasıyla Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü, Turizm Fakültesi ve Tıp 
Fakültesi ile bir araya geldi. Saat 18:30’da, 
DAÜ Rektörlüğü’nün ev sahipliğinde, DAÜ 
L’apprenti Restoran’da akşam yemeği verildi. 
Söz konusu yemeğe DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan, Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju Besler, Türkiye 
ve Ulusal Tanıtım Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. İsmail Erkan Arkın ve Uluslararası ve 
Ulusal Tanıtım Etkinlikleri Koordinatörü 
Cemal Kılıç da katıldı.

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
DAÜ’nün Türkiye Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Büroları temsilcileri, 19 Kasım 2019 Salı 
günü DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. Temsilciler, 20 
Kasım 2019 Çarşamba günü de DAÜ Tanıtım 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan’ı makamında 
ziyaret etti. Söz konusu ziyarette DAÜ’nün 
Türkiye Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları 
temsilcilerine Prof. Dr. Pulhan ve Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Cem Tanova tarafından 
hediye takdiminde bulunuldu. Ziyaretin ikinci 
ve üçüncü günlerinde, DAÜ’nün Türkiye 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları temsilcileri; 
Eğitim Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu, Eczacılık Fakültesi, Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Mali İşler Müdürlüğü, 
Yurtlar Müdürlüğü, Yabancı Diller ve 
Hazırlık Okulu, İletişim Fakültesi, Diş 
Hekimliği Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, 
Hukuk Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ile bir araya gelerek tanıtım stratejilerini 
değerlendirdi. 

TÜRKİYE TANITIM, İRTİBAT VE 
KAYIT BÜROLARINDAN DAÜ’YE ZİYARET



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sinema Kulübü ile 
İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölümü öğrencileri, 
Öğretim Görevlisi ve Sinema 
Kulübü eğitmeni Barçın Boğaç 
eşliğinde, prodüktörlüğünü Per-
vasız Yapım’ın üstlendiği ve 

yönetmenliğini İlker Ayrık’ın 
yürüttüğü “Müstakbel Damat” 
filminin sahne çekimlerini ziyaret 
etti. Bir süredir çekimleri Kuzey 
Kıbrıs’ta büyük bir özen ve 
titizlikle devam eden film setinde 
DAÜ’lü öğrenciler, filmin başrol 
oyuncusu ve yönetmeni İlker 

Ayrık’ın yanı sıra, yapımcı 
ve senaryo yazarı Serhat Sarı, 
uygulayıcı yapımcı İsmail Çağlar 
ve oyuncu Erdal Özyağcılar gibi 
sinema sektörünün tanınmış 
usta isimleri ile tanışma fırsatı 
buldular.  Filmin senaryo da-
nışmanlığını da yapan Boğaç, 
bir süre önce uygulama 
derslerinin ön plana çıkarıldığı 
müfredat yenilemesi ile Sinema 
ve Televizyon Bölümü’nde 
öğrencilerin yapım öncesi, 
yapım ve yapım sonrası birçok 
alanda kendilerini geliştirme 
fırsatı bulduğunu ifade ederken 
şunları ekledi: “Fakülte ve bö-
lüm bünyesinde öğrencilerimizin 
aldığı birçok kuramsal ve te-
orik derslerle edindikleri alan 
bilgisi ve entelektüel donanıma 
ilaveten, bölüm dahilinde al-
dıkları uygulama dersleri 
sayesinde medya sektörüne 

dair birçok alanda pratik yapma 
şansı buluyor. Öğrencilerimizin 
ayrı ayrı deneyimledikleri, 
ses yapımı, ışığın temelleri, 
sinemada yapım ve yönetmenlik, 
görüntü yönetmenliği vb. 
derslerde öğrendikleri bilgi 
ve edindikleri tecrübeleri, 
Müstakbel Damat film setinin 
profesyonel ortamında, bir 
mutfakta, gözlemleme şansı 
bulmaları onlar için büyük bir 
fırsat yarattı” ifadelerini kullandı. 
Boğaç öğrencilerin derslerde ve 
eğitimlerde öğrendikleri bilgi 
ve deneyimleri, set ortamında 
gözlemleme şansı bulduğunu da 
dile getirdi. Boğaç ve ziyarette 
bulunan DAÜ’lü öğrenciler, 
başta İlker Ayrık ve Serhat Sarı 
olmak üzere tüm Pervasız Yapım 
ekibine, gösterdikleri yakın ilgi 
ve sundukları set deneyiminden 
dolayı teşekkürlerini sundu. 
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DAÜ SİNEMA KULÜBÜ “MÜSTAKBEL DAMAT” 
FİLM SETİNİ ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Antalya’nın Alanya 
İlçesi’nde yer alan Alaaddin 
Keykubat Koleji öğrencilerini 
ağırladı. 20-22 Kasım 2019 
tarihlerinde gerçekleşen söz 
ko-nusu ziyarete, Alaaddin 
Keykubat Koleji’nden 2 
öğretmen ve 25 öğrenci katıldı. 
Misafir öğ-retmen ve öğrenciler, 
DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Tanıtım Ofisi personeli 
eşliğinde kampüsü gezdi ve 20 
Kasım 2019 Çarşamba günü 
sırasıyla Mimarlık Fakültesi, 
Mühendislik Fakültesi, Fen ve 
Edebiyat Fa-kültesi, Turizm 
Fakültesi, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’ni ziyaret etti. 

Misafirlere DAÜ tarafından 
kahvaltı, öğle yemeği ve akşam 
yemeği ikramında bulunuldu. 

“Bir Dünya Üniversitesine 
Geldik”
21 Kasım 2019 Perşembe günü, 
Alaaddin Keykubat Koleji 
öğretmenleri ve öğrencilerine 
sabah kahvaltısının ardından 
Girne ve Güzelyurt kültür turları 
yaptırıldı. Bu güzel ve yorucu 
gün, akşam yemeğinin ardından 
sona erdi. Ziyaretin üçüncü günü 
olan 22 Kasım 2019 Cuma günü, 
Alaaddin Keykubat Koleji sabah 
kahvaltısının ardından DAÜ 
Tanıtım Ofisi personeli eşliğinde, 
saat 09:00’da Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milli 

Eğitim ve Kültür Bakanlığı’nı 
ziyaret etti. Ziyaretin ardından 
Lefkoşa’yı gezen kafile, saat 
15:30’da havaalanına hareket 
ederek adadan ayrıldı. Öğretmen 
ve öğrenciler DAÜ’yü çok 
beğendiklerini ve bir dünya 

üniversitesinde uluslararası or-
tamı gözlemlemenin heyecan 
verici olduğunu dile getirdi-
ler. Öğrenciler fakülteleri çok 
beğendiklerini ve tercih dö-
neminde mutlaka DAÜ’yü de-
ğerlendireceklerini ilettiler.

DAÜ ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT KOLEJİ 
ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, Dünya KOAH Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Kronik Obstrüktif Akciğer 
Hastalığına Karşı Küresel Girişim (GOLD) 
grubu  tarafından organize edilen Dünya 
KOAH Günü’nün, her yıl Kasım ayının 
üçüncü Çarşamba gününde kutlandığını 
ifade eden Prof. Dr. Malkoç, Dünya KOAH 
Günü’nün amacının, KOAH’ın küresel 

bir halk sağlığı sorunu olduğu bilincini 
artırmak olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Malkoç, “KOAH, tam olarak geri dönüşümlü 
olmayan, ilerleyici hava akımı kısıtlanması 
ile karakterize bir hastalıktır. Bu hastalığa 
sahip olan kişileri ilerleyici şekilde nefes 
alamaz hale getirir. KOAH’ın görülme 
sıklığı 40 yaş üstü yetişkinlerde %15-20’dir. 
Bir diğer deyişle toplumumuzda 40 yaş 
üstü her 5 kişiden birinde KOAH vardır. 
Günümüzde tüm dünyada 3. ölüm nedeni 
haline gelmektedir” diye konuştu.

En Büyük Etken Sigara
KOAH için en önemli risk faktörünün sigara 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Malkoç, 
“Yaklaşık olarak 20 yıl boyunca günde 1 
paket sigara içen bireylerin dışında, aktif 
olarak sigara içmeseler bile yoğun sigara 
dumanına maruz kalmak da önemli bir 
risk faktörü içesindedir. Bunun yanı sıra, 
mesleki olarak kimyasal toz ve gazlara 
maruz kalma, hava kirliliği, çevre kirliliği ve 
özellikle evlerde ısınmak ve yemek pişirmek 
amacıyla kullanılan kömür, odun, çalı, 
tezek yakılmasıyla ortaya çıkan dumanlar 
ve genetik faktörlerde KOAH oluşumunda 
önemli risk faktörlerindendir. Özellikle 
sigara içen bireylerde sigaraya  bağlı öksürük 
ve balgam, daha sonra da nefes darlığı 
ortaya çıkar. Nefes darlığı nedeniyle fiziksel 

aktivitede azalma gözlenir. Giderek artan 
fiziksel aktivitede azalma günlük işleri azaltır, 
bireyin yaşam kalitesini önemli derecede 
etkiler ve ölüme kadar yol açar” dedi

KOAH’tan Nasıl Korunuruz?
Haftada en az iki saat ve daha fazla yürüyüş 
yapan KOAH’lı bireylerde hastaneye 
başvurularda ve bu hastalık nedeniyle ortaya 
çıkan ölüm oranlarında %30-40 oranında 
azalma olduğunun saptandığını belirten Prof. 
Dr. Malkoç, sözlerini şöyle sürdürdü: “KOAH 
hastalığının önlenmesi hem de ilerlemesinin 
engellenmesinde fiziksel aktivitenin önemi 
büyük bir rol oynamaktadır. Dünya KOAH 
Günü’nde bir kez daha multidisipliner 
yaklaşımının önemli olduğu belirtilmektedir. 
Doktor, fizyoterapist, diyetisyen ve diğer 
sağlık elemanlarıyla birlikte ‘Tüm Dünyada 
KOAH Bilincini Artırın’ sloganıyla kamuoyu 
ve toplumu KOAH’ın semptomları konusunda 
bilinçlendirebilirsek, semptomlu kişilerin 
uygun tedavi almaları ve akciğerlerindeki 
hızlı harabiyeti durdurmaları sağlanabilir ve 
bunun sonucunda KOAH’dan ölüm oranları, 
hastaneye yatışların sayısı ve yeni KOAH 
hastalarının oluşma hızı azalacaktır. Sonuç 
olarak, düzenli egzersiz yapmak, düzenli ve 
dengeli beslenmek, solunan ortam havasını 
temiz tutmak, zararlı duman ve gazlardan 
uzak durmak sizi KOAH’tan korur.”
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DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
DÜNYA KOAH GÜNÜ AÇIKLAMASI

DAÜ’DEN SPOR İŞLERİ MÜDÜRÜ 
CEMAL KONNOLU’YA TEŞEKKÜR PLAKETİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, 12 Kasım 2019 Salı günü, saat 

16:00’da, DAÜ Spor İşleri Müdürü ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanlık Spor Dairesi Müdürlüğü Genel 

Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Konnolu’yu 
makamında ağırladı. Söz konusu görüşmede, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun 
Kutup ve DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü İdare 
Amiri Beyhan Gürgöze de hazır bulundu. 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Spor İşleri Müdürü ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanlık Spor Dairesi Müdürlüğü Genel 
Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Konnolu’ya, 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nın zemininin 
üniversiteye herhangi bir maddi yük 
getirmeden yenilenmesinde gösterdiği emek 
için plaket takdiminde bulundu. Görüşme, 
toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Sami Fethi, and Abdulhamid Rahuma. “The 
role of eco-innovation on CO 2 emission reduction 
in an extended version of the environmental Kuznets 
curve: evidence from the top 20 refined oil exporting 
countries.” Environmental Science and Pollution 
Research 26, no. 29 (2019): 30145-30153.

2- Hossein GT Olya, Pourya Bagheri, and Mustafa 
Tümer. “Decoding behavioural responses of green 
hotel guests.” International Journal of Contemporary 
Hospitality Management 31, no.16 (2019):2509-2525.

Mühendislik Fakültesi
1- Béla Vizvari, Mahmoud Golabi, Arman Nedjati, 
Ferhat Gümüşbuğa, and Gokhan Izbirak. “Top-
down approach to design the relief system in a 
metropolitan city using UAV technology, part I: the 
first 48 h.” Natural Hazards 99, no. 1 (2019): 571-597.

2- S. Faegheh Yeganlı, Hasan Demirel, 
Runyi Yu, and Masoud Moradi. “Restoration 
of hyperspectral images using iterative 
regularization based on higher order singular 
value decomposition.” Journal of Electronic 
Imaging 28, no. 5 (2019): 053016.

Mimarlık  Fakültesi
1- Cemaliye Eken, and Resmiye Alpar 
Atun. “The Self-Organizing City and the 
Architecture of Metabolism: An Architectural 
Critique on Urban Growth and Reorganization.” 
Sustainability 11, no. 19 (2019): 5326.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- S. Danial Forghani, S. Habib 
Mazharimousavi, and Mustafa Halilsoy. 
“Cylindrical asymmetric thin-shell wormholes.” 
Journal of Cosmology and Astroparticle Physics 
2019, no. 10 (2019): 067.

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Gülhan Şengör, and Ceren Gezer. “Food 
addiction and its relationship with disordered 
eating behaviours and obesity.” Eating and 
Weight Disorders-Studies on Anorexia, Bulimia 
and Obesity 24, no. 6 (2019): 1031-1039.

Turizm Fakültesi
1- Huseyin Arasli, Cihan Alphun, and Hasan 
Evrim Arici. “Can balanced scorecard adoption 
mediate the impacts of environmental uncertainty 
on hotel performance? The moderating role 
of organizational decision-making structure.” 
Journal of Hospitality Marketing & Management  
28, no.8 (2019): 981-1009.

2- Ladan Rokni, Park Sam-Hum, and Turgay 
Avcı. “Improving Medical Tourism Services 
through Human Behaviour and Cultural 
Competence.” Iranian Journal of Public Health 
48, no. 11 (2019): 1988-1996.
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